79-08-Ti572

Republika e Kosovés \(7 / P, 5.9__ = Komuna e Vitisé
Republika Kosova W = 0)?76/ éZ« ' Opstina Vitina
Republic of Kosovo Municipality Viti/na

Né bazé té nenit 13,14 pika 3 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr.03/L-40 (Gazeta Zyrtare e Kuvendit té
Republikés s& Kosovés Nr.28/2008, nenit 51.1, t&€ Statutit t&¢ Komunés s& Vitisé Nr.01-013/491, t& datés
21.04.2011, dhe n& bazé t& Ligjit Nr. 08/L.-114 pér Regjistrimin e Popullsisé&, Ekonomive Familjare dhe
Banesave dhe neni 4 paragrafi 4.5 té rregullores Nr. 01/2023 pér punét e Komisionit Qendror té
Regjistrimit, Kryetari i Komunés s€ Vitisé me datén 29.08.2023, merr kétg;

VENDIM

Pér ndryshim - plotésim té Vendimit Nr.02-035/02-67, té datés 23.01.2023, pér Komisionin pér
Regjistrimin e Popullsisé Ekonomive Familjare dhe Banesave

Neni 1
Me kété, vendim kryetari i komunés béng ndryshimin-plotésimin e vendimit Nr.02-035/02-67, & datés
23.01.2023 pér Komisionin pér Regjistrimin e Popullsis&¢ Ekonomive Familjare dhe Banesave

Neni 2
Konformé nenit 1 t& kétij vendimi, Komisionin pér Regjistrimin e Populisis¢ Ekonomive Familjare dhe
Banesave duhet t& ndryshohet - plotésohet, ku neni 1 i Vendimit Nr.02-035/02-67, té datés 23.01.2023,
anétari me numér rendor 5, znj. Fatbardha Emini - ish Drejtoreshe e Drejtoris€ s& Arsimit zévendésohet
me znj. Arta Ajeti, Drejtoreshe e Drejtoris€ s€ Arsimit.

Neni 3
Té gjitha pjesét tjera 1€ Vendimi Nr.02-035/02-67, & datés 23.01.2023 pér Komisionin pér Regjistrimin ¢
Popullsisé Ekonomive Familjare dhe Banesave mbesin té pandryshuara.

Neni 4
Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset kryetari i komunés s€ Vitisé.

Neni §
Ky vendim hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t& Komunés s& Vitisé.

Vendimi u dorézohet:

1. Anétaréve t& Komisionit;
2. Zyrés sé Kryetarit; dhe
3. Arkivit.




